
.... 
i 
~ ·."' ·• . 

~ 

Smlouva č: 7520120 

Smlouva 

~p.rvmr „ 

o s« · · ·nutf služeb · :ři naikládánf s odpady 
uzavřená podle § 269 odst. 2 a násl. obchodního zákoníku " 

1. SMLUVNf STRANY 
1.1 Objednatel 

Obchodní firma: Česká republika-Krajský soud v Ostravě 

Sfdto: Havličkovo náb. 34, 728 81 Ostrava 
Adresa pro doručování pošty: Studentská 7, 772 00 Olomouc 

Zastoupený: jméno, funkce/ JUDr. Jiřl Doležllek - pfedseda krajského soudu 
pi.moc 

Provozovna: Česká republika-Krajský soud v Ostravě 

IČ/DIČ: 00215732 

Obch.rejstřík I Živ.úřad aj.) Sp.z.načka 

1.2 Zhotovitel (také jako vGw) 

Obchodnf firma: van Gansewinkel, a.s. 

Sídlo: 664 42 Modřice, U Vlečky 592 
Adresa pro doručování pošty: 779 11 Olomouc, K Mrazfrné.rn 11 

Ing.Radim Beňovič- člen představenstva a regionální ředitel 
Zastoupený- Jméno, funkce: Pavel lvánt předseda představenstva 

Ing. Milan ernošek - člen predstavenstva a výkonn9 fodltel 

Oprávněn k podepisování f pi. moc: Otokar Jirásek - reglonálnl ředitel I 03.03.2002 

Provozovna: van Gansewlnkel, a.s., pobočka Olomouc 

IČ/DIČ: 63 48 33 60 CZ63483360 

Obch.rejstřík, oddíl, vložka: Krajský soud Brno oddíl B, vložka 1757 
-Další údaje o smluvních stranách jsou uvedeny v prlloze této smlouvy. 

2.ÚVODNÍUSTANOVENÍ 

2.1 Objednatel prohlašuje, že v souladu s§ 12 odst.4 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech (dále též 
zákon), zjistil, že zhotovitel je podle předložených dokladů oprávněnou osobou ve smyslu' ustanovení 
§ 4 plsm.r) zákona. 

2.2 Účelem této smlouvy je splnění zákonných povinnost! objednatele jako původce odpadu při 
zbaveni se veškerého odpad u ve smyslu § 3 a §16 zákona o odpadech, a to zajištěním služeb 
zhotovitele v oblasti nakládání s odpady za podrnfnek stanovených pťlslušnými obecně závaznými 
právními předpisy a touto smlouvou. 

3, PŘEDMĚT PLNĚN{ SMLOUVY 

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele sjednané činnosti 
(poskytovat služby) v oblasti nakládán! s odpady (sběr a výkup, odvoz, třídění, využiti nebo odstranění 
všech produkovaných odpadů), včetně souvisejících služeb (tzv. dalších služeb), a to v souladu. 
s ustanovenfrn §17 až §20 platného zákona o odpadech; a závazek objednatele poskytovat zhotoviteli 
dohodnutou součinnost, předávat zhotoviteli odpady a platlt za provedené služby sjednanou cenu. 

Ceská republika-Krajský soud v Ostravě strana 1I 7 Van Gansewinkel 



. ' 

- . 
~ 

Smlouva č: 7520120 

3.2 Předmět plněni je tvořen dílčími částmi - službami v oblasti nakládáni s odpady, které si 
smluvní strany sjednaly v příloze č. 1 z tohoto rozsahu: 

A Odvoz odpadu 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný a nepravidelný odvoz průmyslového 
odpadu z určeného stanoviště do místa odstranění odpadu určeného zhotovitelem. 

B Svoz komunálního odpadu z obcí 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný a nepravidelný svoz komunálního odpadu 
a odpadu z obcí, jež je nevhodný k využití, a to z určených stanovišť do místa odstranění určeného 
zhotovitelem. 

C Svoz odpadu ze živností podobného komunálnímu odpadu 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný a nepravidelný svoz odpadu ze živnosti, 
jež je nevhodný k využiti, a to z určených stanovišť do místa odstranění určeného zhotovitelem. 

D Svoz nekomunálního odpadu 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravřdelný nebo nepravidelný svoz nekomunálního 
odpadu, a to z určených stanovišť do mf sta určeného zhotovitelem. 

E Výkup využitelnych odpadů 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele výkup využitelných odpadů na základě předem 
deklarované kvality těchto odpadú souvisejfcfc_h s výkupní cenou 

F Likvidace odpadu 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele odstraňováni odpadu v_e smyslu přílohy č. 4 k zákonu 
o odpadech. 

G Evidence a ohlašovánf odpadů 
Zhotovitel se zavazuje vést pro objednatele průběžnou evidenci o odpadech a/nebo zpracovat hlášeni 
o produkci odpadů v rozsahu platných právních předpisů a dle podmínek stanovených v příloze č. 1 
této smlouvy. 

H Poskytování nádob 
Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout do pronájmu nebo k výpůjčce sběrné nádoby, tzn. 
shromažďovací prostředky, které budou splňovat náležitosti stanovené §5 odst. 2 vyhlášky MŽP č. 
383/2001 Sb. Konkretizace práv a povinností smluvních stran při poskytování nádob, popř. nájmu 
jiných movitých věcí je upravena v příloze č. 4 této smlouvy. 

I Prodej potřeb k nakládání s odpady 
Ve sjednaných případech zhotovitE:I prodá objednateli sběrné nádoby nebo jiné obaly (např. pytle pro 
separaci), které budou svou konstrukcí či formou vyhovující k požadovanému účelu. 

J Další. služby 
Zhotovitel se zavazuje zajistit sv~mi pracovnfky v provozovně objednatele například tyto další služby: 
(J/1) Třídění odpadu, (J/2) Úpravu odpadu, (J/3) Organlzačnl/dlspéčerské činnosti, (J/4) Řešení 
reklamací aj., za podmínek dohodnutých s objednatelem v této smlouvě a jejích přílohách. 

3.3 Konkretizace rozsahu, místa a doby plnění sjednaných j ednotlivých dflčlch částí (A - J) 
předmětu této smlouvy (služeb), je upravena v příloze č.1 této smlouvy. 

3.4 Konkretizace způsobu plnění jednotlivých dflčlch částí předmětu této smlouvy, je upravena 
v části Práva a povinnosti smluvních stran. 

3.5 I;! všech druhů využitelných odpadů se budou v případě pochybností obě smluvní strany řídit 
zněnirn CSN EN pro jednotlivé druhy využitelných odpadu . 

. 3.6 Charakteristika kvalřty využitelných odpadu 
a) V případě ujednání smluvních stran musí využitelný odpad odpovídat svou kvalitou danému 

sortimentu I typu, ke kterému se vztahuje výkupní cena. 

Ceská republika-Krajský soud v Ostravě strana 2 /7 Van Gansewin.kel 



-.-

-l ~ 
Smlouva č: 7520120 

b) Při nedodrženi kvalitativních podmínek využitelného odpadu je zhotovitel zavázán zhoršenou 
kvalitu zohlednit ve výši výl<upni ceny, popř. tento odpad převzít nikoli j ako využitelnou surovinu 
ale jako odpad s placenou službou za odstranění. 

c) Závazná kvalita jednotlivých druhů využitelných odpadů j e blíže specifikována .Zásadách 
obchodních vztahů vGw," které jsou oběma stranám známy a které jsou publikovány na internetu. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena 

4.1 Cena {bez DPH) za odvoz a odstranění j ednotky každého druhu specifikovaného odpadu 
nebo za poskytnutí další služby pří nakládán! s odpady, kterou je objednatel povinen hradit zhotoviteli , 
je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy. 

4.2 Cenu odebraného množství odpadu za účtovacf období tvoří násobek j ednotkových cen a 
množstvl odvezeného odpadu spolu s násobkem množství a jednotkových cen dalších poskytnutých 
služeb. 

4.3 Při změně cen na každý následuj lci kalendářnf rok v důsledku výv~je inflace, je zhotovitel povinen 
dodržet index inflace, který činí nejvýše hodnotu vyhlášenou Ceskou asociaci odpadového 
hospodárstvl (dále ČAOH) . Je-li uvedená podminka zhotovitelem dodržena, zavazuje se objednatel 
hradit vyúčtovanou ( inflaci ovlivněnou) cenu s účinností od 1. dne kalendářního roku, na· který se 
úprava cen vztahuje. 

4.4. Výsledná (fakturovaná) cena je vypočtena za komplexn f službu , a to j ako souhrn cen d ílčích 
služeb poskytnutých objednateli při nakládání s odpady ve sjednaném ůčtovacfm obdobf, nebo po 
poskytnuti služeb. 

4.5. V případě, že na základě rozhodnuti kompetentních orgánů státnf správy budou změněny 
zákonné poplatky, daně nebo jiná plněni stanovená zákonem, bude tato změna aplikována obdobně 
jako v ustanovení 4.3 s účinností ode dne stanoveného takovým rozhodnutím. 

Platebnf podmínky 

4.6. Podkladem pro placeni je vyúčtováni služeb (dále též faktura) vystavená zhotovitelem, která má 
náležitosti daňového dokladu stanovené platným zákonem o DPH. 

4.7. Splatnost ceny je uvedena na faktuře a činí 14 dnů od doručení faktury objednateli. V přlpadě 
pochyb o doručení se má za to, že faktura byla doručena 3 . den po odesláni. 
Uvedenou dobu splatnosti lze změnit pouze formou pfsemného dodatku a po uplynutí tří měsfců po 
uzavfoni smlouvy. · 
V pochybnostech o doručení faktury dle bodu 4.9.a) se za den splatnost! považuje den, který svým 
označenfm odpovídá dni splatnost! uvedenému v předcházejfcfm vyúčtování služeb. Pro výši úhrady 
to plat! stejně~ Takto vzniklá případná odchy!Ka úhrady ceny se do konce dalšího měsíce, nejpozději 
však do konce daného kalendářního roku, zúčtuje j ako přeplatek nebo nedoplatek. 

4 .8 Objednatel má možnost požádat zhotovitele o prod loužení doby splatnosti na 30 dnů od doručení 
faktury za podmínky souhlasu s prováděním úhrad za poskytnuté služby formou inkasa z učtu 
objednatele uvedeného v této smlouvě . 

4.9 Vyúčtování poskytnutých služeb j e zhotovitel povinen provádět: 
a) měsíčně - vystavenfm daňového dokladu (faktury) za služby poskytnuté v uplynulém 

účtovacfm obdob!, a to nejpozděj i do 15 dnů následujícího měsfce nebo 
b) po poskvtnutí služby - vystavením daňového dokladu (faktury) do 15 dnů po skutečném 

poskytnutí služby. 

4.10. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny byl sjednán úrok z prodlení ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlenl. 

Ceská republika-Krajský soud v Ostravě strana 3 /7 Van Gansewink.el 



· l ~ 
Smlouva č : 7520120 

4.1 1. v případě prodlení objednatele s placením o dobu přesahující 15 dnů , je zhotovitel oprávněn 
přerušit plněni svých smluvních závazků až do doby, než bude dlužná částka připsána na účet 
zhotovitele. 

4.12. Cena za využitelné odpady (výkupní cena) bude na základě dohody smluvních stran 
aktualizována v závislosti na vývoji cen na trhu využitelných odpadů. (lENTo oosr.se VZTAHWE NA sLUZBY o. e.> 

4.1 3. Zhotovitel doručí objednateli aktualizaci cen ve formě oznámení nové výše a účinnosti 
cen nejpozději do 5 dnů od zjištěni změny platnosti výkupnfch cen. Zhotovitel doručí objednateli 
,Vý'l:vu ke zhotoveni faktury", která obsahuje množstvl odebraného odpadu a novou cenu. Objednatel 
na základě této výzvy, zašle zhotovltell pffslušnou fakturu a zhotovitel tuto fakturu zaplatí. Zaplacením 
nabývá účinnosti změna ceny a platí jako uzavfoný dodatek této smlouvy. (TENTO oosT. se VZTAHUJE POUZE NA 
suJ2eu E.) · 

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

5.1 Práva a povinnosti zhotovitele vyplývají zejména z § 12 a § 18 - § 25 zákona o odpadech 
v platném zněn í a příslušných prováděcích předpisů, např. ustanovení § 2 a § 3 vyhl. MŽP č. 
381/2001 Sb. 

5.2 Převzetím odpadu od objednatele přechází na zhotovitele odpovědnost a povinnosti původce 
odpadu dle § 16 zákona o odpadech. 

5.3 Zhotovitel je povinen : 
a) Převzít odpad na základě prokazatelně uplatněného požadavku od objednatele a zajistit 

odstranění odpadu, pokud vyhovuje podmínkám stanoveným zákonem nebo touto smlouvou. 
b) Informovat včas písemně objednatele o okolnostech, které z provozních nebo jiných důvodů 

dočasně bráni převzetí odpadů dle této smlouvy. · 
c) Zajišťovat na vlastní náklady a nebezpeči služby v oblasti svozu a navazujících činností při 

nakládán! s komunálním odpadem nebo odpadem ze živností podobným komunálnímu odpadu 
za podmínek stanovených touto smlowou. (NEPLA'T1 PRosUJ2au· A. e · Jl 

d) Provédět sběr komunálního odpadu nebo odpadu ze živností podobného komunálnímu odpadu za 
účelem jeho využiti nebo odstranění; případně provádět ostatní související služby dle podmínek 
této smlouvy, · v souladu se zákonem o odpadech a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy, (NEPLA'T1 PRO SLU.ZBU: A, E .J) 

e) Odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo pi'i vyprazdňování nádob v rámci svozu. <NEPLA'T1 
PROSll.itBU A. E-J) 

f) Přistavit prázdnou nádobu vždy na jejf původní stanoviště, nebráni-li mu překážka způsobena 
objednatelem či třetí osobou nezávisle na vůli zhotovitele CNEPLAll PRosLu1au:A,E ·JJ · 

g) Odstranit odpady v místě stanoviště, které v důsledku přepl nění nádob nebylo možno do nádob 
uložit. V případě opakovaného přeplnění nádob se objednatel zavazuje v součinnosti 
s zhotovitelem tuto situaci řešit, např. rozšířením, event. změnou smlouvy. (NEPLA11 PRO SLU2BU: A. e ·J) 

h) V případě, že objednatel nereflektuje na podnět k řešení přeplňování nádob, bude zhotovitel 
vyvážet pouze množství odpadu stanovené smlouvou, a nemůže nést odpovědnost za nepořádek 
v okolí nádob. (NEPLA'T1 PROSL~BU:A.E -J) . 

5.4 Zhotovitel je oprávněn : 
a) Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu. 
b) V případě prostojů zaviněných ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn zahrnout do celkové 

kalkulace 60 % z výše ceny manipulace. 
c) Změnit dohodnutý termín (nepravidelného) 9dvozu odpadu, je však povinen o této změně 

objednatele pfedem informovat. 
d) Odmitnout odvoz odpadu, který zjevně svými vlastnostmi neodpovídá deklarovanému kódu druhu 

odpadu. Toto právo zhotovitel uplatní prostřednictvím řidiče vozidla, jako své zmocněné osoby 
v okamžiku přejímky odpadu. 

5.5 V případě, že nesplněn! odvozu zavlní objednatel, dohodnou obě strany náhradní termín svozu. 
Pro tento případ se objednatel spoji s kontaktní osobou pro operativní styk uvedenou v této smlouvě a 

Ceská republíka~Krajský soud v Ostravě strana 4 I 7 Van Gansewinkel 



·.· 

"-' 
Smlouva č : 7520120 

společně dohodnou náhradní fešení. Zhotovitel je v tomto pi'ípadě oprávněn fakturovat dopravu, 
pokud tím zhotoviteli vzniknou vícenáklady na dopravě. 

6. OPRÁVNĚNÍ A SOUČINNOST OBJEDNATELE 

6.1 Práva a povinnosti (součinnost) objednatele vyplývají zejména z ustanovení §10, §12 a §16 
zákona o odpadech v platném znění a z pfíslušných prováděcích předpisu, napf. ustanoveni §2 a 3 
vyhl. MŽP č. 381/2001 Sb. . 

6.2 Objednatel je povinen: 

a) Předávat odpad, který svými vla5$nostml odpovídá deklarovanému odpadu, příp. informovat 
zhotovitele o zrněně původně uvedených vlastnosti odpadO. 

b) Připravit odpady, jejichž převzetí za účelem odstranění nebo využití u zhotovitele objednal tak, aby 
ve stanoveném termínu a na stanoveném místě byly způsobilé k odvozu. Odpaély kategorie 
"nebezpečné" musí být připraveny k převzetí způsobem vylučujícím poškození životního prostředí 
(napr. zabaleny v odpovfdajíclch obalech apod.), Objednatel dohodne se zhotovitelem typ a 
dodávku obalů tak, aby při jejich přepravě byly dodrženy podmínky ADR. 

c) Ke každé zásilce odpadu kategorie .nebezpečný" přiložit vyplněný evidenčn í list pro přepravu 
nebezpečného odpadu a identifikační list nebezpečného odpadu, pokud odpad přepravuje 
objednatel. U každé zásilky převzatého odpadu potvrdit doklad o předání a převzetí odpadu. 

d) Dokladovat kvalitu každého druhu odpadu ve smyslu přílohy č. 2 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. 
(dokladem o kvalitě odpadu). 

e) Zajistit právo zhotovitele účastnit se odběru vzorku odpadu. 
f) Poskytnout k umístění nádoby na odpad vhodné místo s dostatečně zpevněnou příjezdovou 

komunikací. 
g) Pečovat o poskytnutou nádobu s péči řádného hospodáře a jej! poškození či ztrátu se objednatel 

zavazuje uhradit. 
h) Zajistit. prípadně umožnit bezpečné naložení odpadu, nenf-11 dohodnufo jinak. 
I) Objednatel je povinen ukládat do jednoho kontejneru jen jeden druh odpadu, není-li dohodnuto 

jinak. Více druhů odpadů lze do jednoho kontejneru ukládat společně za pfedpokladu, že se 
nemohou směšovat (jsou ukládány v příslušných obalech). 

j) V prípadě přetížení kontejneru nad povolenou nosnost dopravního prostředku je objednatel 
povinen zajistit jeho vyložen!. Pokud tak neučinf , provede vyložení zhotovitel na náklady 
objednatele. 

k) V případě ukončení smluvnfho vztahu z podnětu objednatele odkoupit od zhotovitele za nejméně 
zůstatkovou nebo obvyklou cenu, zvýšenou o 10%, speciální nádoby nebo kontejnery, které byly 
pořfzeny na jeho žádost. 

I) Ukládat do nádob pouze komunálnl odpad nebo odpad ze živností podobný komunálnlmu odpadu 
nevhodný k využití. (NEPLA11 PRO SLU2DU: A,, o . J) 

m) Respektovat zákaz ukládat velkorozměrové odpady, žhavé popely, kapaliny, žfraviny, výbušné, 
zápalné ,p lehce vznětlivé látky, živočišné tkéně, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály 
ohrožující zdraví nebo bezpečnost lfdl manipulujfcfch s nádobami. Zhotovitel múže tento odpad 
odstranit, avšak pouze na základě písemné objednávky objednatele a z.a dohodnutou cenu. (NEP1.Al1 
PRO SlUZSU: A, E -J) 

n) Umožnit zhotoviteli volný pfístup k nádobám, zajistit sjízdnost přijezdové komunikace ve 
sjednaných termínech a možnost běžné a bezpečné manipuíace s nádobami, které nesml být 
objednatelem ani Jinou osobou použlvány k j inému, než sjednanému účelu. 

o) Pokud v důsledku rozdílu mezi skutečným chemickým složením dodaného odpadu a 
deklarovaným kódem druhu odpadu vznikne škoda, odpovídá za ni objednatel, včetně povinnosti 
nahradit sankce uložené príslušnými orgány. HEP1.Al1 PRo stuteu e.c> 

6.3 Objednatel je oprávněn 

a) Vice druhů odpadů může ukládat do jednoho kontejneru jen za těchto podmínek: 
vlastní-li objednatel souhlas orgánu státnl správy k netřfděnému shromažďování odpadů, nebo 

Ceská republika-Krajský soud v Ostravě strana 517 Van Gansewink.el 



-.-

~ 
Smlouva č : 7520120 

jsou-li jednotlivé druhy odpadů uloženy v označených a nepropustných obalech (napr. v PE 
pytllch, sudech apod.), aby nedocházelo ke vzájemnému mlšeni těchto odpadů . Nedodrží-li 
objednatel tyto podmínky, nese odpovědnost za event. způsobené škody. 

b) Objednatel je oprávněn provádět kontroly plněni předmětu smlouvy, a to na kterémkoli stanovišti, 
nebo při plněn! kterékoli služby při nakládání s odpady. 

c) Pokud bude smlchán nebezpečný odpad s ostatními druhy odpadu bude tento deklarován jako 
nebezpečný a bude tomu přizpůsobena i jeho cena 

7. ODPOVĚDNOST STRAN A NÁHRADA ŠKODY 

7.1 Objednatel odpovídá za vlastnosti předávaného odpadu v době jeho predání. Pokud by 
nedodržením deklarovaných vlastností odpadu vznikla zhotoviteli prokazatelně škoda, je objednatel 
povinen ji uhradit. 

7.2 Zhotovitel je povinen odebrat sjednané odpady za podmínek stanovených v této smlouvě a při 
jejich porušení je povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklou škodu. 

7.3 Srnluvnl strany se zavazují postupovat tak, aby I v případě porušení povinnosti druhé strany 
nedošlo ke vznik.u zbytečných škod. Strany se zavazují vzniku škod předcházet. 

8. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Uvedenlm své elektronické adresy (e-mail) v přfloze č. 3 vyjadií.Jjí smluvni strany svou vúll 
realizovat vzájemnou komunikaci přednostně elektronickou formou. (To se netýká návrhú a akceptací 
právních úkonů, u nichž je potřebný podpis na listině.) 

8.2 Povinností obou smluvních stran je v pi'ípadě jakékoliv změny Identifikačních anebo jiných 
významných údajů o jejich činnosti vztahujících se k plnění této smlouvy, písemně a neodkladně 
informovat o takové skutečnosti druhou smluvnl stranu. 

8.3 Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou jsou důvěrné. 
Smluvni strany se zavazuj!, že získané informace neposkytnou jiné osobě, s výjimkou subdoda
vatelských subjektů zhotovitele, ani je nepoužjjí v rozporu s účelem jejich poskytnuti pro potřeby své, 
nebo třetích osob, a to i po ukončení této smlouvy. 

8.4 Obě smluvní strany prohlašuji obsah této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§17 obchodnlho zákoníku s tím, že tento obsah nejsou oprávněny sdělovat tretlm osobám, s výjimkou 
subdodavatelů zhotovitele. 

8.5 Zjisti-Ji kterákoli smluvnl strana, že došlo k porušeni uvedených povinnosti (8.2. až 8.4.) druhou 
smluvni stranou, je oprávněna (pokud porušujlcí strana ve stanovené lhůtě takové porušení 
neodstranila ani po písemné výzvě), vyúčtovat porušující smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
vyúčtovaných- služeb za měsíc, ve kterém byly služby naposledy vyúčtovány. Zaplacením smluvnf 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši smluvní pokuty. 

8.6 Tato smlOlJV;'.1 se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti uvedenou v Příloze č. 1. a smluvní vztah 
může skončit: · 

a) plsemnou dohodou 
b) vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědnf lhůtou 6 měsíců bez. udáni důvodu. 

Výpovědnf fhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé 
straně. 

c) pokud nedojde k žádnému plněn i v období 12 po sobě následujícich měsíců. 

8.7 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě , že objednatel je více j ak 30 dní 
v prodlení s úhradou služeb zhotoviteli dle této smlouvy. 

Ceská republika-Krajský soud v Ostravě strana 6 I 7 . Van Gansewinkel 



4 ~ 
Smlouva č : 7520120 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENf 

9.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pooze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

9.;;! Mění-li se pouze obsah n~které přílohy, lze smlouvu změnit také nahrazením platné pi'ílohy 
za přílohu nově zpracovanou. Nová příloha však bude obsahovat minimální náležitosti dodatku 
smlouvy, tzn. číslo smlouvy, stejné číslo přílohy jako příloha nahrazovaná, datum vydání zněnl přílohy, 
ujednání stran o nahrazení předcházejlclho znění prílohy, datum naby1í účinnosti, uvedení 
obchodních firem obou smluvních stran a podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (musí mít 
kompetenci k uzavření dodatku smlouvy). Každá smluvní strana obdrž! jeden originálni výtisk tzv.nové 
přílohy. Předcházejfcí text tohoto odstavce neplatí pro ustanovení 4.3 . (inflační doložka) a 4.13. 
(výkupní ceny), neboť v těchto případech dochází k akceptaci návrhu změny smlouvy zaslán lm či 
zaplacením příslušné faktury. 

9.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích včetll'ě přfloh, přičemž každá smluvní strana 
obdrží Jeden výtisk. 

9.4 Objednatel prohlašuje, že mu jsou známy ,,Zásady obchodnich vztahů vGw" (dále Zásady), 
které jsou tNale a k dnešnfmu dni zveřejněny na internetu na adrese www.vangansewinkel.cz a slouží 
mimo Jiné k výkladu obecných pojmů, kvalitativních ukazatelů využitelných odpad ů nebo ustanoveni o 
inflaci, proto jsou oběma stranami považovány za součást smluvních ujednání. Zhotovitel se zavazuje 
změny Zásad objednateli předem oznamovat. Pokud objednatel do osmi dnů po tomto oznámení 
smlouvu nevypoví, platí, že změnu Zásad akceptuje. 

9.5 Všechny. spory, které vzniknou z této smlowy a v souvislosti s nf, a které se nepodaří odstranit 
vzájemným jednánlm smluvnlch stran, budou s konečnou platnost( rozhodnuty Rozhodčfm soudem při 
Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze. Strany se zavazují podrobit se rozhodčímu 
nálezu. Tímto ustanovením není vyloučeno uplatňováni nároků smluvních stran u obecných soudů. 

9.6 Případná neplatnost některého ustanovení nemá vliv na platnost celé smlouvy, ledaže by tato 
neplatnost měla za následek zmařeni účelu této smlouvy. Zánik této smlouvy způsobuje rovněž 
zánik platnost! všech jejích příloh (o předmětu, o cenáeh, o nájmu atd.). 

9.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se tato smlouva bude řídit obchodním zákonfkem, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, že rozumí celému obsahu smlouvy a na důkaz toho připojuj í své 
podpisy. 

Přílohy: č. 1 o konkretizaci předmětu plnění 
č. 2 o cenách 
č. 3 o kontaktních údajích smluvních stran 

Ostrava dne 19.11.2007 Olomouc dne 19.11.2007 

Ceská republika-Krajsk~ soud v Ostravě stram 7 / 7 



.. 
i!! 

Smlouva č : 7520120 I Pfiloha č. 1 
Provozovna: Studentská 7, 772 00 Olomouc 

KONKRETIZACE R9ZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNI 
V návaznosti na ustanovení odstavce 3.3 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky 
služeb tak, aby byl splněn zákonný pfedpoklad dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. č. kat. stanoviště 

200301 O Olomouc, studentská 7 
200301 O Olomouc, studentská 7 

Legenda: 

typ nádoby 
1100 I 
1100 I 

četnost svozu 
2X7 
výzva 

u služby A, E a F · je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 

Tuto prflohu lze měnit jen v souladu s článkem 9.2 smlouvy o nakládání s odpady. 

ks od 
2 19.1 1.07 
1 19.1 1.07 

do vlastnlctvl 
Pronajatá 
Pronajatá 

Smlouva (změna) o poskytnutf služeb při nakládání odpady se uzavlrá s účinností ode dne : 19.11 .2007 

Česká republika-Krajský soud v Ostravě strana 1 / 1 Van Gansewfnkel, a.s . 



., 

., ~ 

Smlouva č: 7520120 I Příloha č. 2 
Provozovna; studentská 7, 772 00 Olomouc 

CENY SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁN( S ODPADY 
V návaznosti na ustanovení odstavce 4.1 smlouvy, jsou v této přfloze specifikovány ceny dílčích částí 
předmětu plnění této smlouvy. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. č. kat. typ nádoby 
200301 O 11 00 I 

četnost svozu 
2X7 

vlastnlctvf 
Pronajatá 

MJ· 
ks 

cena za svoz 
193,59 

cena/ks/rok 
18 585,00 

Olomouc, Studentská 7 
Směsný komunálnl odpad 
200301 O 1100 I 
Olomouc, Studentská 7 
Směsný komunální odpad 

Legenda: 

výzva Pronajatá ks 

u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výrly objednatele 
u služby E a F - Cena s dopravou Ano = doprava je již zahrnuta do ceny/MJ 
u služby E a F:.- Cena s dopravou Ne= cena/MJ neobsahuje dopravu, doprava viz bod A. 

167,00 

Tuto prtlohu lze měnit výlučně jen způsobem uvedeným v odst. 9.2 smlouvy o poskytnuti slu2:eb při nakládáni 
s odpady. V prfpadné změny cen z důvodu Inflace je akceptaci těchto nových cen jejich zaplaceni, dle doručených 
faktur. 

česká repubflka-Krajský soud v Ostravě strana 1 11 Van Gansewinkel, a.s. 

0,00 



, 1· .. ~ 
Smlouva č: 7520120 I Pflloha č. 3 
Provozovna: Studentská 7, 772 00 Olomouc 

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNfCH STRAN 

OBJEDNATEL : 

, ---------·-----·· 
·! Bankovní spojení: (banka) ! Česká národní banka ! 
r · ·: ·;„ •. „.„ :-::.„„.„„„„ •. „„_ .. „.„„.„.„„„ ...... „ ............. „ .. „„ .. 1.„ „ •. „ .. „„„„ ..• „„„ „„„.„„ .„ •....•. „.„„.-.„„ ...•. „ .. „„„„.„.„.„„ ••. „ .. „ .. „„ ..... „ .... „.„ .... „„ .. „„. 

: C1slo učtu: .i · : 
t···-·-.„ ... „.„„„„ •... „„ .. „.„„ .. „ .... „„„„.„.„„ ......•..• „.„ ... „„.„ .... „„;„ .. .... ··-· .„ ··•·· . . _ „.„„„.„„ .•. „ .. „.„ ....•.•... „.„.„ ..• „„„„„ .. „ .„.„„ .•. „ .... „.„ ........ „ .•......• 

i Spojení : (tel I fax) i l 
!·-···--·-·-„ .. „ ....•.• .._ .. --. •..••.... _,.,_~·-···-·-·····--·-·-······-+--·-·-·-----~--·······-····-····-···-···-··· · ······'···-············-····-·-···············-····-········--··~ 
! EI. pošta: ( e-mail) ! ! 

Pobočka název : Česká republika-Krajský soud v Ostravě 
adresa: Studentská 7, 772 00 Olomouc 
1--------~ 

telefon/fax: 
e-rnail: 

r------------·--·----- ------·----„----------
Kontaktní osoba oprávněn( a) jednat ve věcech: Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce: JUDr. Jiřl Doležílek - pFedseda krajského soudu 

telefon: 

e-mail: 

~ontaktnf_~soba ~Pr.~_Y.J:'!ěn(~ jedn_at ve věcech:_Q_bcho~'.!~~h 19Pr~něná osoba) -· __ _ 
Jméno, funkce. 

telefon: 
e-mail: 

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat ve věcech: Provo;i;nfch (Kontaktní osoba) 

Jméno, funkce: JUDr. Jiří Doležílek - předseda krajského soudu 

telefon: 
e-mail: 

Česká republfka-Krajský soud v Ostravě strana 1 / 2 Van Gansewlnkel, a.s. 



..... --. 
,,„ ~ 

Smlouva~: 7520120 I Pflloha č. 3 
Provozovna: Studentská 7, 772 oo Olomouc 

KONTAKTN( ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN 

ZHOTOVITEL: van Ga.ilsewinkel, a.s., pobočka Olomouc 

t"""'" " ' ' '''""' „ .. „„.„.-.„„.„ ... „.„„.„„ .. „ „„ .. „ .. „ ..... „„„.„.„ .„„„„„„.„„„.„.„„.„.„„„.„-.„ ... „.„.„ .. -.„ .. „„„.„ .. „.„„„„.„.„.„.„„„„„ .. „„„„„ .. „.„ . ._._.„ ..... -~ 
l Bankovní spojení: (banka) ČSOB, a.s. Brno ! 
! Číslo účtu: l 
i"sp~j~~-i„~·-i'í~i„;·;~·)„„„„.„„„ .„.„„„„„„.„„„.„. . ........... „„„ „.„„„„„ .. „„„„.„! 
!„.„-„„.„.„_,_,„. ___ .. „.„„.„„„ ... „.„.„ ..... „„.„-.„.„. __ „.„„„. „ ... „„.„ ..... „.„.„„.„.„„„„.„„„1 
i EI. pošta: ( e-mail ) i 
:.„ ·-·--·-·· -····- · ··-· ·•- > OOH0-00• -• ooooooooooOoooOO_O_„,_~-·· ·-·-····H O o H•-•••0-00000000000+00000000000000 00 H00o0-000o0•oo00000 o 0000: 

-··------·-----·---- --·----·--------- ------------·-··· 
Kontaktní osoba oprávněn( a) jednat ve věcech : Administrativních 

fUnkce: Interní služba 

- ------ ------·----

Kontaktnf osoba oprávněn( a) jednat ve věcech: Obchodnfch 

jméno: funkce: obchodní zástupce 

telefon: 
-----·--·---------„--------··-„·-· 

--- ·---·---·"-··-----·--------„ 

Kontaktní osoba oprávněn( a) jednat ve věcech : Provozních 

funkce: vedoucí provozu 

Česká republika-Krajský soud v Ostravě strana 2 /2 Van Gansewlnkel, a.s. 



:r.: 

tlJ 
Smlouva č : 7520120 f Pfiloha č. 1 I Znění ze dne : 1.11.2011 ·· 
Provozovna: Studentská 7, 772 00 Olomouc 

Jo3 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 
V návaznosti na ujednáni v : 

• odst. 9.2 smlouvy se smlwní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje její předcházející znění 

• odst. 3.3 smlouvy jsou v této přileze Konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. é. 
200301 
200301 

kal stanoviště typ nádoby 

1100 I 
1100 I 

četnost svozu 
2x7 

ks od do vlastnictví 
O Olomouc, Studentská 7 
O Olomouc, Studentská 7 výzva 

2 1.11.2011 
1 1.11.2011 

Pronajatá 
Pronajatá 

!KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA 
i pobočko v Olomouci 

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 

Toto zněni přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.11 .. 2011 

V přlpadech plnění .na výzvu· je dnem účinnosti den doručení v9z.vy k plněni zhotoviteli, nejdřlve však následující 
den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Nabytlm účinnosti této prrlohy se rušf zněnl přílohy označené nižším datem vydáni. 

Toto zněnl pi'flohy č.1 smlouvy o poskytování služeb při nakládáni s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, 
z nich - - • - · oboustranně pode · • · 

- vedoucí obchodní 

česká republika-Krajský soud v Ostravě strana 1/1 Van Gansewlnkel, a.s. 



'' 

~ 
Smlouva č : 7520120 I Příloha č. 2 / Znlmi :i:e dne : 1.11 .2011 
Provozovna: Studentská 7, 772 00 Olomouc 

CENY SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁN{ S ODPADY 
V návaznosti ujednání v : 

odst. 9.2 smlouvy se smluvnl strany dohodly, že toto znění p711ohy nahrazuje jejl předcházejíc! znění 

• odst. 4.1 smlouvy jsou v této přiloze specifikovány ceny dilčlch částí předmětu plněni této smlouvy. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. č. kat typ nádoby četnost svozu vtastnictvl 

200301 O 1100 I 
Olomouc, Studentská 7 
Směsný komunální odpad 
200301 O 1100 I 
Olomouc, Studentské 7 
Směsný komunální odpad 

Legenda: 

2x7 Pronajatá 

výzva Pronajatá 

MJ 

ks 

ks 

u služby A, .E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 
u služby E a F - Cena s dopravou Ano = doprava je již zahrnuta do ceny/MJ 

cena za svoz 

o.oo 

0,00 

u služby E a F - Cena s dopravou Ne =cena/MJ neobsahuje dopravu, doprava viz bod A. 
u služby B, C a D - výsypy nad ramec četnosti budou fakturovány dle Ceníku mimořádných vývozů platného 
v příslušném roce 

Toto znění prnohy smlouvy nabývá platnosti dnem podplsu smluvnlch stran a účinnosti dnem: 1 .11.2011 

V přlpadech plnění .na výzvu" je dnem účinnosti den doručeni výzvy k plněni zhotoviteli, nejdříve však následující 
den po doručeni akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Naby1im účinnosti této přílohy se rušl znění přllohy označené nižším datem vydání. 

Toto zněnl přílohy č.2 smlouvy o posky1ováni služeb pn nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, 
z nichž kaidá smluvní strana obdrž! jeden oboustranně podepsaný výtisk . 

.r . 

- vedoucl obchodní 

óeská republika-Krajský soud v Ostravě strana 1 / 1 Van Gansewinkel. a.s. 

cenalkslrol< 

23 659.2C 

O,OC 



Smlouva č: 7520120 I P~íloha č.1 / Znění ze dne : 1.1.2013 - dod. 113 
Provozovna: Student:;;á 7. 772 00 Olomouc 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 
V návaznosti na ujednáni v : 

• odst. 9.2 smlouvy se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje její pi'edcházejici zněni 

• odst. 3.3 smlouvy jsou v této přileze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. 6. kat. stanoviště typ nádoby četnost svozu 

2X7 
ks 
2 
1 

od 
1.1.2013 
1.1.2013 

do vlastnir:M 
200301 O Olomouc, Studentská 7 1100 I 
200301 O Olomouc, Studentská 7 1100 I V9ZVa 

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výz.vy objednatele 

Toto znění přllohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.1.2013 

v přlpadech plnění „na výzvu" Je dnem účinnosti den doručeni výzvy k plněni zhotoviteli, nejdříve však nasledujicf 
den po doručeni akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Nabytlm účinnosti této přilohy se rušl znění přllohy označené nižšfm datem vydáni. 

Toto zněnl přllohy č.1 smlouvy o poskytováni služeb pri nakládán! s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtisclch, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně podepsaný výtisk. 

Ostrava-Mora ~ Ostrava dne J.. , /J... 

objednat 
JU8r. lva 
soudu 

česká republika-Krajský soud v Ostravě 

obchodnl 

strana 1/1 Van Gansawlnkel, a.s. 

Pronajatá 
Pronajatá 



Smlouva č: 7520120,./ Příl oha č. 2 /Znění ze dne: 1.1.2013- dod.113 
Provozovna: Studentšká 7, 772 00 Olomouc 

CENY SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

V návaznosti ujednáni v : 

odst 9.2 smlouvy se smluvnl strany dohodly, že toto zněnl přllohy nahrazuie její předcházejíc ! zněnf 

• odst. 4.1 smlouvy )sou v této přlloze specifikovány ceny dllčích částí předmětu plnění této smlouvy. 

C Svoz odpadu ze živnosti podobného KO 
kal. č. kal typ nádoby četnost svozu vlastnictvl 

200301 O 1100 I 2x7 Pronajaté 
Olomouc, Studentská 7 
Směsný komunální odpad 
200301 O 1100 I výr.ta Pronajatá 
Olomouc, Studentská 7 
Směsný komunálnl odpad 

Legenda: 

MJ 

ks 

ks 

u služby A. E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 
u služby E a F - Cena s dopravou Ano == doprava je Již zahrnuta do ceny/MJ 
u služby E a F - Cena s dopravou Ne= cena/MJ neobsahuje dopravu, doprava viz bod A. 

cena za svoz 

259,27 

0,00 

u služby B, C a D - výsypy nad rámec četnosti budou fakturovány dle Ceniku mimořádn~ch vývozů platného 
v pi'lslušném roce 

Toto znění p~llohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvnfch stran a účinnosti dnem: 1.1.2013 

V přtpadech plněni .na v>p;vu" je dnem Očlnnostl den doručeni výzvy I< plněni zhotoviteli, nejdffve však následujíc! 
den po doručeni akceptovaněho návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Nabytlm účinnosti této pl'flohy se ruší znění prllohy označené nižšlm datem vydáni. 

Toto zněnl pfílohy č.2 smlouvy o poskytováni služeb plí nakládáni s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtisclch, 
z nichž každá smluvnl strana obdrž! jeden oboustranně podepsan~ výtisk. 

Ostrava-Moravská Ostrava dne J...1 , J.t. . :l...o)2J Olomouc dne 20.12.2012 

regionální obchodnl 

~bJ~natel i. : ................... :.„ 
Jui;;r/ lva H.Fdinová - předsedky 

soudu ~ 

ées~a republika-Krajský soud v Ostravě strana 1 / 1 Van Gansewlnkel, a.s. 

cena/ks/rok 

24 869,48 

0,00 



Smlouva č.: 7520120 f Přlloha é... 1 I Znění ze dne: 1.7.2014- dod. 714 
Provozo'llna Studentská 7, 771 11 Olomouc 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 
V návaznosti na ujednáni v: 

odst. 9.2 smlouvy se smluvnl strany dohodly, že toto zněnl plllohy nahrazuje jej I pledcházeJlcl zn.lni 
odst. 3.3 smlouvy jsou v této pllloze konkrettZovony jednct11Vé slotky sjednanýcn shá.eb. 
od.st 4.1 smlouvy JSOU v t~to příloze specifikov:.tny ceny dlttlch Céstl p1edmětu plněni této smlouvy. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. č. 

200301 
200301 

kat. 

o 
o 

F likvidace 
kat. č. 

stanoviště 

Olomouc. Studentská 7 
Olomouc, Sludentska 7 

200101- od 1.4.2014 
Paplr a lepenka - skartace 

kat. 

o 

typ nádoby ks od 
1100 I 2 1.1.2013 
1100 I 1 1 1 2013 

stanoviště 

Olomouc. StUdenlsl<a 7 

do vlastnictví 

PsonaJatá 
Prona1ata 

MJ pfodpokladané 
m noistvi/rok 

o 

čelnost svozu 

2.1 
výZva 

cena/MJ 

0.00 

Smluvní strany se dohodly, Ze okamžic"em pfedáni materiálu určeného ke skartaci ze strany objednatele zhotoviteli, pfecház( odpovědnost za nakládénl s 1imto materitkJm 
na zhotovitele. Okami:ík předáni Je uveden na Protokolu o pfevzetl materiálu a ?édné skartaci a poMZen podpisem pověfených osob Jak ze strany objednatele, la\it ze strany 
zhotovitele Zhotovitel bude pft na.klédéní s matcriá~ ke :.knrtoci nnld;.'tda114M, aby ncdo&lo ke z.neužiti pNpadně obca!ených osobnlch ůdajú.Zhotovitel p roh/3A\.ljQ, 1e sl fQ 

vědom, že mate~I určen)' ke skartaci můi:e obsahovat osobnl ůdaJc a podléhá tak ptávnl úpravě v souvislosti s ochranou osobnlch údajů 

legenda: 
u služby A, E a F ·je odvoz odpadu nealizovan na základě .,Yzvy objednatele 

cena/ks/rok 

2• 889,48 
0,00 

cena s doptavou 

Ano 

Toto zněnl prilohy smlouvy nabývá p[atnosto dnem podpisu smluvnlch stran a účinnosti dnem: 1.7.2014 
V přlpadech plněni .na výzvu· je dnt!'m účinnosti den doručeni v'fzvy k plněni zhotoviteto, ne1dfive však následujlcl den po doručen i akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 
Nabytim účinnosti této p1llohy se í)Íši znění p1ilohy ozn/cené nižšim datem vydáni. 
Toto zněnl pfolohy č. 1 smlouvy o poskytován! služeb pro nakladáni s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtisdch. z nichž každá smluvní strana obdrží Jeden oboust ranně 
podepsaoy výtisk. 

I 

objednatel 
JUDr. fva Hrdinova - ' 

Spr 3821/2014 
Če:W\ republlka~Krajskj' soud 'li Ostravě 

Olomouc dne 4.6.2014 

; 
... ·· ···· ·····••J•. 

zhotovitel 

~~ 
poradce v odpadovém hospo 

strana 1 /2 Van Gan$ewinkel, a.s 



Smlouva I:: 7520120 I Pf!loha 1:. 1 1 Zninl ze dne: 1.7.2014 - dod. 714 
Pl'OllOzovna· Studentski 7, ni 11 Olomouc 

KONTAKTNI UDAJE SMLUVNICH STRAN 

OBJEDNATEL: Česká republika-Krajský soud v Ostravě 

Bankovnl spoJení: (banka) 

Clslo účtu: 

Spojeni : ( tel I fax ) 

EI. pošta ( e-ma11) 

Pobočka název . 
adresa: 
telefon/fax: 

Kontaktnl osoba opr.lvněn(a) 

~~věcech_'.__ 

Jméno, funkce 

telefon: 
e-maa: 

Kontaktnl osoba oprávn6n(a) 
rednat ve věcech: 

Jméno funkce: 
telefon: 
e-maij: 

Kontaklnl osoba opravnén(a) 
1ednat ve věcech. 

Jméno, funkce: 

telefon: 
e-mai : 

·-

Ceslca republb-Krljskj soud v Ostniv6 

Ceska národní banka 

Smluvnlch (statutáml zéstupce) 

JUDr. lva Hl'lllnoY3 - pl'edseda kra1ského 
soudu 

Obchodnlch (oprávněn(> osoba) 

JUDr. lva Hrdinová -

Provozních (kontaktnl osoba) 

JUDr. lva HrdinoYa - předseda krajského 
soudu 

~. 

ZHOTOVITEL: 

Bank011ní spojeni: (banka) 

Člslo Učtu 

Spojeni . ( tel I tax ) ._____ 
EI. pošla: ( e-mail ) 

Kontaktní osoba oprávněn(•) 
· nat ve věcech: 

Telefon mobil. 
e-maij: 

Kontaktnl osoba oprávněn(a) 
iednat ve věcech: 

Jméno, funkce· 

Mobil· 
e-maU: 

Kontaktnl osoba opravněn(a) 

at ve věcech: 

Jméno funkce. 
Mobil: 
e-.maíl . 

Mrllna 212 

vin Gansewinkel, a.s., pobočka Olomouc 

CSOB, as. Brno 

-

Obchodních 

~~v~~ =ém hosoodalstvl 

' Provoznlch 

Van Gansewiokel a.s 


